СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД КОНАКОВО
 КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА _________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

                                                                    Принято

                                                                                              Советом депутатов

                                                                                              города Конаково

                                                                                              23 декабря 2020 года

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Конаково Тверской области

       В соответствии со ст. 32, ч. 3.3, ст. 33  Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области (далее – Совет депутатов города Конаково) РЕШИЛ:
1. Внести в Правила землепользования и застройки городского поселения город Конаково Тверской области следующие изменения:

1.1.  Градостроительный регламент территориальной зоны Ж - зона жилой застройки дополнить основными видами разрешенного использования:

1.1.1.  Недропользование (код 6.1)

1.1.2. Складские площадки (код 6.9.1)
1.2.  Градостроительный регламент территориальной зоны О-2 - зона специализированной общественной застройки дополнить основным видом разрешенного использования:
1.2.1. Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)
1.3.  Исключить из градостроительного регламента территориальной зоны О-2 – зона специализированной общественной застройки условно разрешенный вид - Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)
1.4.  Градостроительный регламент территориальной зоны ПЗ - производственная и коммунально-складская зона дополнить основным видом разрешенного использования:

1.4.1. Благоустройство территории (код 12.0.2)

1.5.  В градостроительном регламенте территориальной зоны ПЗ - производственная и коммунально-складская зона вместо слов «Объекты придорожного сервиса» читать «Объекты дорожного сервиса»
1.6.  Градостроительный регламент территориальной зоны СХ-2 - зона садоводческих, огороднических или дачных объединений граждан дополнить основным видом разрешенного использования:

1.6.1. Обслуживание жилой застройки (код 2.7)

1.6.2. Коммунальное обслуживание (код 3.1)

2. Поручить администрации города Конаково обнародовать проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Конаково Тверской области и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления (konakovo.in).
           3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель

Совета депутатов

города Конаково                                                                           А.Н. Дзюбак

Временно исполняющий

полномочия Главы

города Конаково                                                                           Е.В. Бокарев

    город Конаково

    23 декабря 2020 г. № 88-н